[image: https://2022chapeco.fepese.org.br/imagens/topo.png]

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2022

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA (Nível Médio – Prova 28/08/2022)

[bookmark: _GoBack]A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA DE CHAPECÓ, destinado ao provimento de cargos no quadro de servidores do Poder Público Municipal, que se regerá pelas normas do presente Edital e pela legislação em vigor, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

	INSC
	CANDIDATO
	CARGO
	DESPACHO
	DECISÃO

	4358
	Ana Lucia de Lima Braganholi
	M21
	Improcedente
	Prestar Informação

	22839
	Aniele Lopes da Silva
	M15
	Deferido
	Prestar Informação

	20208
	Cleiton BararuÁ da Silva
	M15
	Deferido
	Prestar Informação

	196
	Cristiane Alves Martins
	M04
	Indeferido
	Manter Decisões

	413
	Débora de Oliveira Freitas
	M15
	Improcedente
	Prestar Informação

	3550
	Douglas Lutz
	M15
	Deferido
	Prestar Informação

	22552
	Eliézer Oklaiven Pain
	M15
	Deferido
	Prestar Informação

	14704
	Elisandro Batista da Silva Macedo
	M15
	Parcialmente Deferido
	Prestar Informação

	2491
	FÁbio Lopes
	M15
	Deferido
	Prestar Informação

	20371
	Gelson Cesar Korte
	M15
	Deferido
	Prestar Informação

	15061
	Ivan Paulo Forcellini
	M14
	Indeferido
	Manter Decisões

	14640
	Janaina Muller Zatt
	M07
	Improcedente
	Prestar Informação

	23504
	Janio Eduardo Coldebella
	M15
	Deferido
	Prestar Informação

	8871
	JÉssica Cristina Fidelis
	M15
	Indeferido
	Prestar Informação

	344
	Kassandra de Goes Lara
	M15
	Deferido
	Prestar Informação

	21549
	Luciana Talita Van Neutgem
	M15
	Deferido
	Prestar Informação

	11500
	Patrícia Przybysz
	M15
	Indeferido
	Manter Decisões

	10429
	Rafael Francisco Pereira
	M15
	Indeferido
	Manter Decisões

	4792
	Rafael Savacinski
	M15
	Deferido
	Prestar Informação

	9685
	Solange Mattiello
	M04
	Improcedente
	Prestar Informação

	856
	Tatiane Milkievicz
	M23
	Indeferido
	Manter Decisões

	3896
	VerÔnica Batista Caron
	M15
	Deferido
	Prestar Informação

O candidato que desejar ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas aos despachos e decisões emitidos em seus recursos, poderá fazê-lo no site do Concurso, utilizando o endereço eletrônico https://2022chapeco.fepese.org.br/.

Nos termos das normas editalícias, as decisões exaradas nos recursos, pela Comissão Organizadora, são irrecorríveis na esfera administrativa.

Florianópolis, 16 de Setembro de 2022.
image1.png
PREFEITURA DE )
CHAPECO m

CO SO PUBLICO